
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273210 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 989 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům v započaté rekonstrukci se
zahradou v malebné vesnici Hříškov u Loun. Tento kamenný dům
se může pochlubit užitnou plochou 130 m2 a plochou pozemku
245 m2. Dům se skládá z 5 místností rozložených do dvou podlaží.
V přízemí naleznete prostornou kuchyň propojenou s obývacím
pokojem, kde se můžete ohřát u krbu a velkou koupelnu spojenou
s WC. V podkroví jsou další dvě velké místnosti a prostorná
chodba. Další přednosti této nemovitosti zahrnují: samostatné
umístění v klidné části obce, zahradu s pergolou pro relaxaci a
blízkost veškeré občanské vybavenosti. Okolní příroda nabízí
ideální prostředí pro rodinné vycházky. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další informace
osobně.

ID inzerátu ESO: 4273210
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900883118
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 245 m2
Kód zakázky: 883118

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


